Prestação de Serviço para Oficina Musical/Percussão - Bathuca voltada para o Grupo do Serviço de 
Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV com público crianças de 06 a 18 anos. 

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: ART. 75, II; 

CONTRATADO: ALFREDO JOSÉ RODRIGUES 

CNPJ: 44.738.713/0001-22 

VALOR PREVISTO: R$ 20.520,00 (Vinte mil quinhentos e vinte reais) 

O Prefeito Municipal de Barão de Cotegipe, de acordo com as análises e aprovações dos setores competentes e 

aprovação do Departamento de Compras, Licitações e Patrimônio, vem por meio deste, AUTORIZAR o processo 

de contratação direta em epígrafe, por Dispensa de Licitação, com fundamentação legal no ART.